
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
20.října 2024 

Zpověď – půl hodiny před každou mší sv. v kostele sv. Jakuba a na Boušíně. Rozpis zpovídání před 
Dušičkami je webu a na lístečkách uprostřed kostela 
 

Růženec v říjnu – dne 20. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba povedou děti a jejich katecheté. Rozpis 
dalších nedělních růženců je na webu farnosti Červený Kostelec „aktuality“. Uprostřed na stolku je 
brožura o modlitbě růžence (různé způsoby modlitby růžence, biblické texty k jednotlivým 
desátkům). 
 

Misijní neděle – dnes 20. 10. po všech mších sv. bude sbírka na Papežská misijní díla. Děkujeme 
všem, kdo přispějí. 
Duchovní obnova pro ženy naší farnosti – pátek 8. 11. až neděle 10. 11. v Rokoli. Informace na  
webu farnosti Červený Kostelec „plánované akce“, v sekci „rezervace“ je možnost přihlášení. 
 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – neděle 20. 10. v 15:00 na Háčku. Nemusí se bát přijít i ti, 
kdo nebyli na prvním setkání. V rámci programu pro děti založíme Misijní klubko. Prosíme o 
nahlášení dětí na program a na hlídání do příští neděle 13. 10. Děkujeme a těšíme se! 
 

Varhanní večer – úterý 22. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Přednáška T. Hájka s promítáním 
fotografií o opravě místních varhan spojená s varhanním koncertem studentů pardubické 
filharmonie. 
 

Plnomocné odpustky – v týdnu od 25. 10. je možné získat plnomocné odpustky pro duše v očistci, 
pokud z vážných důvodů nemůžete navštívit hřbitovy v obvyklé době od 2. do 8. 11. Podmínky pro 
získání odpustků jsou: 1. svátost smíření v blízké době, 2. přijetí eucharistie, 3. modlitba na úmysl 
Svatého otce, 4. vyloučení náklonnosti k hříchu, 5. při návštěvě hřbitova modlitba za zemřelé 
(kromě 1. a 2. 11., kdy modlitba Otčenáš a Věřím v Boha při návštěvě kostela). 
 

Požehnání hřbitova – sobota 2. 11. po mši svaté v 7:00 ve hřbitovní kapli v Č. Kostelci. Na Boušíně 
v neděli 3. 11. po mši sv. 
 

Posun času – neděle 27. 10. končí letní čas a v noci si hodiny posuneme ze 3:00 na 2:00 
 

Večer chval – pátek 25. 10. od 19:00 v kostele sv. Jakuba. 
 

Skautský ples – sobota 2. 11. od 19:30 v sokolovně v Červeném Kostelci. Součástí plesu bude i 
dražba výrobků od skautů a skautek na podporu projektu CARE. 
 

Pomoc farnosti – Farnost Boušín hledá nového fotografa a kronikáře. Prosím zda se přihlásíte 
Marcelu Dostálovi /603 997 353 nebo e-mail : dostal.bousin@seznam.cz /. Děkujeme všem 
zájemcům.   
 

mailto:dostal.bousin@seznam.cz

